NAP

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110984 Fecha: 13/09/2021
Asiento N° 3642 Compromiso N° 796

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO.- Liquidacion de 1la Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.1l06-DOP del 30/03/2021, por
trasladarse al Cantén Chaco, Parr.Oyacachi, para continuar los trabajos de
armado, colocado de alcantarillas y construc. de cabezales para el
proyecto:Ampliaciodn y Asfaltado de 1la via Cangahua-Oyacachi Jurisd.Napo,
long.9.65 km. por 22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.
110061

Usuario: PAULINA
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- DOCUMENTOS BANCARIOS - - -

No Beneficiario Bl : Valor Fima Ruc/Cl
CTA 30827 PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO 200.00

- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

- APLICACION CONTABLE - - .
Cédi'go' DescanzSni . - ) Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 2, 250 00 2 250.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Comprom'iso Devengado - 'Pago
001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
,,f/_/“:’—l
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Wit sintlo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

ORDEN DE PAGO N° 110984 -

—13 de septiembre de 2021 : $200.00

SON: DOSCIENTOS, 00/100 USD

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO.- Liquidacion de la Autorizacion para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.106-DOP del 30/03/2021, por
trasladarse al Canton Chaco, Parr.Oyacachi, para continuar los trabajos de
armado, colocado de alcantarillas y construc. de cabezales para el
proyecto:Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi Jurisd.Napo,
long.9.65 km. por 22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con
Cp. N. 110061

™

“?5- '-‘5,;50: J‘ﬁ SEP m

'PROVINCIAL O SU DELEGADO

_%A@&H@ANDA
PREF A)

4




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 796

FECHA: 09/09/2021

BENEFICIARIO: PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR
. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.106-DOP de
CONCEPTO: fecha 30/03/2021
LUGAR 3 Cangahua-Parr. Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO 3 $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
\ [Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe
1 “|Jinmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 106-DOP
delegado.
\\\ Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méaxima autoridad v Informe legalizado Nro. 106-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 \,JHoja de contral de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4; a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura NO. 906 del 21/04/2021
5 “JReporte del registro de asistencia del reloj biomeétrico v Del 08 al 21 de abril/2021
6 \ |Reporte manual de asistencia v Del 31 de marzo al 08 de abril/2021
\ De fecha mayo 11 /2021 legalizado por Dr. Luis
D . . Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 \{Certificacidn de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21
dias continuos
g™ Certificado de cumplimiento o asistencia a la § - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y jefe de grupo
v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

lugar al cual asistieron.

9 ‘\Certiﬁcado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del

Parroquial Rural de Oyacachi

NOTA:

ELABORADO POR:

ulina Paez A,
ASISTENTE DE APOYO AOMINISTRATIVO 3

Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Aeo: d.e cliay 20 Valor del viatico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00 {
< A 4
Asume la entidad 30% § 225.00 « bA RiiE: T oA s
. GBANUELATD i bEP
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 225.00 e
Suma total del viatico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 110061
VALOR A PAGAR: $ 200.00
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Prefectur,
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Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 796

Certificacidén No: 345 _
Transaccidén No: 8219 e
Fecha: 02/09/2021
Proveedor: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO

Identificacidén: Cédula 1500276678
DETALLE:
Pago por liquid.de la solicutud de autori. para cumpl. de servi.instituc.No.106-DOP del 26-04-2021,
por trasladarse al Chaco-Oyacachi a desalojar y transportar material pédtro para armar y coloc.de
alcantar.y construc.de cabez.en el Proyec.denomina. ensancha.de la via y relleno de las cajoneras
para el proyecto Amplia.y asfalt.de la via Cangahua-Oyacachi tramo jurisdi.Napo, long.9.65 km.a
partir del 31-03-2021 por 22 dias, del sefior PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO (Operador)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 228,092.20
Total => 750.00 228,092.20

¢ CONTABILIDAD |
\ FEcHAL 2oLt D=0 4
i N ‘:‘f‘- E}\-‘ HORAT o b I iigisosnsi
, 2

- bel/
| RECIBIDO POR:.... AR A L :

Firmado slectrénicaments por

JHON XAVIER

Firmado electrénicamente por:

ST CLAUDIA MARIBEL ¢ IRENE MATILDE CHICHANDA
A *.._a{' MAMALLACTA TAPUY lx LEDESMA LLANDA ROGEL
b ’;h-t;f 4
Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ledo.Jhon Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

02/09/2021 9:05 Pagina 1/1
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Teflendo Desarrolis

| GAD PROVINCIAL DE NAPO
| CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 345

Transaccidén No: 1097
Fecha: 02/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 345.En atencién al informe de liquid.de
cumpl. de servi.instituc.No.106-DOP del 26-04-2021

la solicutud de autori. para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-37.50

-37.50

A
-~ ganczLan0 2§ SEP MU,

237 TRENE MATILDE
ix LEDESMA LLANDA

Ing.Irena Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu

02/09/2021 9:07 Péagina 1/1

Firmado slectrénicemsnce por

t4-+ JHON XAVIER
& CHICHANDA
® ROGEL

Ledo.Jhon Chichanda R.
Director Financiero




% Ny pO | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 106-DOP ; FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/03/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL aNRE HELE ”"'““2;';‘.‘0%‘,’,5 PENSIRCELA0
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO o ! P ——
BROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2\- 03- 22k Jud0 2\ - 04 -2c! } 2\

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO — OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06
VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1207 No. 35

Se le dispone. trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de armado y colocacion de
alcantarillas. v construccion de cabezales en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras
para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi. tramo jurisdiccion Napo. longitud 9.65

-~

Inicio de trabajos: 31 de marzo de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTONEL 12y _ 03 -22| F H3D|2|-ou-2c2l , Jyay

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
. & . /

NS (UL “’.‘
b "",.

flson P = ' Ing. Matitza Licuy

OPERATY DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRM DE LA AUTO IN’DOB\O SuU

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo |
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
= salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no exislir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

4“'

g \‘M 7 ' - « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
%‘ b’ " 4 dias de cumplido el servicio institucional
a- ‘1\, 3 Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
) obl rio, con ex ion de las Maximas Autorid i
DIRECTORAD TR.‘\T[\‘() igatorio, con excepcl s Maxi utoridades o de casos excepcionales

i
DELEGADO DE LA SENOR[TA PREFECTA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
106-DOP 26-04-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PEREZ GAVILANEZ WILSON OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANGAHUA- PARROQUIA OYACACHI- CANTON
EL CHACO - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PEREZ GAVILANEZ WILSON — OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N° 106-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR a realizar trabajos de armado, colocacion de alcantarillas y construccion de
cabezales en el proyecto denominado Ensanchamiento de la via y relleno de las Cajoneras, para el proyecto
Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, pernoctando en el sector.

1
-

) R
7 RANCELADO 2 0 SEP 2001
31/03/2021 (O —
Excavacion para replantillos y cabezales en la via Cangahua — Oyacachi, trabaje 8 horas /
01/04/2021 (2D
Excavacion para replantillos y cabezales en la via Cangahua — Oyacachi, trabaje 7 horas / |
02/04/2021 @
Excavacion para replantillos y cabezales en la via Cangahua - Oyacachi, trabaje 7 horas /
03/04/2021 (")

Excavacion para replantillos y cabezales en la via Cangahua — Oyacachi, trabaje 8 horas /

04/04/2021 =) /
Excavacion para replantillos y cabezales en la via Cangahua — Oyacachi, trabaje 5 horas

9p x 33,50 =. 350,00




05/04/2021 (&

d Exe@vacion para replantilios y cabezales en la via Cangaliua — Oyacachi, trabaje 7 horas /

06/04/2021 (9

3| Excat@gion para replantillos y cabezales en la via Cangahua — Oyacachi, trabaje 8 horas

07/04/2021 (7)

¢ | Excavacion para replantillos y cabezales e fa via Cangahua — @yacachi, trabajef horas /

08/04/2021 )

a Limpieza de derrumbos en la via Cangahua — Oyacachi, trabaje 6 horas /

09/04/2021(0)

Limpieza de derrumbos en la via Cangahua — Oyacachi, trabaje 7 horas /

10/04/2021 (11)

;1| Limpieza de derrumbos en la via Cangahua — Oyacachi, trabaje 7 horas /

12/04/2021 @ 3
Excavacion para la constru?(én de replantillos, cabezales y relleno de las mismas en la via Cangahua —

IZ| Oyacachi, trabaje 8 horas

13/04/2021( 1

Excavacion para la construccjén de replantillos, cabezales y relleno de las mismas en la via Cangahua -
|2| Oyacachi, trabaje 8 horas

14/04/2021 @

Excavé@ién para la constm?én de replantillos, cabezale$ y relleno dexlas mismas en la via Cangahua -
Iu | Oyacachi, trabaje 8 horas

15/04/2021 @

Excavacién para la constru76n de replantillos, cabezales y relleno de las mismas en la via Cangahua —
’5 Qyacachi, trabaje 8 horas

16/04/2021 (16)

Excavacion para la construccién de replafitillos, ¢abezales y relleno de las mismas en la via Cangahua —
( { | Oyacachi, trabaje 8 horas

17/04/2021 (1)

Excavacion para la construcgion de replantillos, cabezales y relleno de las mismas en la via Cangahua —
|3 | Oyacachi, trabaje 6 horas

18/04/2021 @)

Excavacion para la constru?{n de replantillos, cabezales y relleno de las mismas en la via Cangahua —
18 Oyacachi, trabaje 6 horas

L A
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19/04/2021 @3\

Excavacion para la construcgién de replantillos, cabezales y relleno de las mismas en la via Cangahua —
Oyacachi, trabaje 6 horas

20/04/2021 @

Excavacion para la constmyén de replantillos, cabezales y relleno de las mismas en la via Cangahua —
QOyacachi, trabaje 6 horas

21/04/2021 éD

Excavacion para la construccion de replantillos, cabezales y relleno de las mismas en la via Cangahua —
Oyacachi, trabaje 6 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 31-03-2021 21-04-2021 NOTA
) i & Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:30 17:24 | |3 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
hast i d tos sitios.
Hora indclo dé of dta de caso, Sla su egada e eslos sios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
JH I FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 07H30 17H24
CANTON EL CHACO 31/03/2021 21/04/2021

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

NADO:

FIRMA'SERVIDO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

NOMBRE: PEREZ GAV

ILSON LEONARDO Delegado.

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

?PERA OR__,

C

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA A ORI A OSU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

“Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Maquinaria NA£ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO -
PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: PARROQUIA SECTOR : JORNADA(dias)
Obra:
TIPO DE HOROMETRO | HOROMETRO

Ipia |FECHA e MAQUINARIA | INICAL FINAL Acrmmoessmmm
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Prateciuta

NAPO

feponde Cesarrolis

Tena, 04 de mayo del 2021

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

Cumpliendo con la disposicién del memorando No. 020-DOP con fecha del 31 de marzo del 202] s
a realizar ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto Ampliacion y
Asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, los mismo que son realizados por administracion directa,

se procedid a cumplir esta jornada por 21 dias corridos del 31 de marzo hasta ¢l 21 de abril del
2021.

Indicando los improvistos suscitados en la Jjornada de trabajo:

1.~ Cabe mencionar que el Sefior Perez Gavilanes Wilson Leonardo operador excavadora CAT.
No 06, Villacis Nacevilla Edison Vicente chofer de volqueta HINO12M3NEI-1207 No.55, no
marcaron el reloj biométrico por el motivo que salio ¢l reloj a sacar informacién de los otros
compaiieros desde el 31 de marzo hasta el 8 de abril, adjunto hojas de registro.

Atentamente.
;
i
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i i " "
= Victor Ennqu;:ﬁllvajzgmza_____. N

Supervisor de Obras Civiles




Prefectura

Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS:

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

(/f Dzm /%/Lag

CARGO: @Qﬂ
LUGAR: W‘/@M
FECHA ' HORA (E) HORA (S) FIRMA COMENTARIO

i-03-21//4 30 |16, 70 ‘
- en-2 |7 %3O (6{ s~ N\ /
2- ou-2l/|l4, 30 |16, b| \ \ ]
>-04-9| /|4, 30 (6/ AN \
H-oy-2(/|4, 306 [ %0 |
s-—ou-9 7,301l 30 ﬁ\\
C~oy-e(/|{ So© /ér }0 \\§
1-ou~9\ |7, 20| 6} 20| I3
Y_cu- 21/, s0[(6,\32

% /

\ 7

o

Jﬁl—”! =t i
Sr Victor Silva-.

JEFE DE GRUPO

D



CIUDAD: Tena

EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 08/04/2021 al

PEREZ GAVILANEZ WILSON L

Reporte - Timbres

EONARDO

21/04/2021

:
Thu 08/04/2021 17:27
~Fri 000472021 0623 7 / 15 Entrada 7
'O Frivconaizozi 1905 Z - [i5 Entrada v
! oA T 7 5 Entrada
/|| Feti00a72021 1838 7 [15 SaTda 7
/ Sat 10/04/2021 16:40 5 Saiida
[Sun 11/04/2021 06:18 1’4\0 s o\ i ?C\(TPCL Entrada\g d,o
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 26 de abril de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL, del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO con Cl: 1500276678; OPERADOR DE
EXCAVADORA DE ORUGAS (Caterpillar Nro. 06), laboré en una jornada de 21(veintiuno)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Miércoles - Domingo | 31-01-02-03-04-05(Marzo-Abril 2021)
05 Dias Lunes - Domingo 06-07-08-09-10(Abril 2021)
07 Dias Lunes - Domingo 12-13-14-15-16-17-18(Abril 2021)
03 Dias Lunes - Martes 19-20-21(Abril 2021)
TOTAL: 21 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras en el
proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo,
longitud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO —-NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacién del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150027667-8, como OPERADOR de EXCAVADORA CAT #06 del Gad
Provincial de Nayz; laboro pernotando en-la comunidad de acachi, en jornada
continuo del 3%¥de marzo 2021 al 21'de abril de 2021 (21 dias) (Menos el dia
11 de abril por elecciones 2021) Realizando trabajos de minado y cargada de
material pétreo en volguetas para ensanchamiento de la viay relleno de cajoneras
para el proyecto: Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, parroquia
de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 21 de abril del 2021

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarmollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR
| laboré en el cantdn El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N°
i 106-DOP y mediante memorando 020-DOP de fecha 30 de marzo del presente afo,

por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es
‘ el 31 de marzo del 2021, y ha labofado con/nermalidad los dias 3% de marzo y
| 01,02,03.04,05,06,07,08,09,10,12,1 ,14}5{18}17,18',"19',20,2“1 de abril del presente

afo cumpliendo de esta manera los 21“dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificacion emitida por GADPR RURAL DE

OYACACHI.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, las hojas
firmadas de asistencia, el memorando s/n de fecha 04 del presente mes y afio
emitido por el jefe de grupo y el memorando N° 1086-2021-SDTH de fecha 11 de
mayo del 2021 sumillado por la Subdirectora de Talento Humano.

El 11 de abril del presente afio, no laboraron por ser las elecciones nacionales.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 11 de 2021

LI
& BN Oo‘,;;_‘
:rf) ' \:‘l f ?}J:'.'\
Lo NSADO o]
Dr. Luis Samaniego M. ag-Veronicd Herrera B, | 7 el
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO'HUMARE!/"%"

++ . TALENTO HUM;‘;NU/_;'

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 ‘
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via Cagahua-
Oyacachi del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA

Que ¢l Sr. PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO, trabajador del GADPN Napo,
de acuerdo al memorando N° 106-DOP, en los trabajos de construccion de replantillos,
desarmada y armada de tableros para la construccion cabezales en el proyecto denominado:
Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras. Para el proyecto de la ampliacion y
asfaltado en la via Cagahua-Oyacachi, jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km.

Indicando los imprevistos suscitados cn/lajomada de trabajo:

1. Labor¢ con normalidad los 21'dias de la jornada de trabajo.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 26 de abril del 2021

Victor Silva

Supervisor de Obras Civil




CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

(" FACTURA S001-001 )

RUC. 1715915235001

Matriz: Av. Los Bafioss/ny
José Pedro Fernandez

Telf- 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
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Apellidos y nombres Namero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715915235001
Ssisde Régimcn

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2006 16/03/2015 No registra
Jurisdiccién Obligado a lievar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geogréfica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACHI

Direccién

Barrio: OYACACHI! Calle: AV. LOS BANOS Namero: S/N Interseccién: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Namero de oficina: PB Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE QOYACACHI

Actividades econémicas

+ A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ET

+ 155100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CA { CHALETS,
CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

- IBE@ARN4ANA \m‘”ﬂ ME AMMAINAS V BEDIMADS EA BEETAHPA&HI:Q N 1IN DADA LI EVAD /
P IR W S W Rl WA E N Rt N ST TEEARS W ) et S s e bt W D St B VA W BV Mmtety A SRt b F N W L Gt W A e

Establecimientos

Ablertos Cerrados
1 0
Obligaciones tributarias

+ 2011 DECLARACION DE IVA
« 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Numeros del RUC anteriores
No registra




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 21-9-2021

Hora: 12:11:56

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16864086

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID

Lﬂom.lns.Financier

# Cta
Ben. |[|Monto

# || # |
Referenciaj|Ced.ldent I Nom Ben.

| # Cta.: 1210010 |

T Fec Proc
Cta Banco Estado

VARADO
HUATATOCA 20-09-2021
BANECUADOR B.P. 350125859|| 237.50 1058|| 1500370646([FRANCISCO G 2 20:53:53 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PEREZ GAVILANES 20-09-2021
CREDITO TENA LTDA. 30827 200.00| 1058|| 1500276678||WILSON LEONARD 2 17:13:58 ACREDITADA
BONILLA SANCHEZ 20-09-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15590904f| 237.50 1058|| 1500326978|JULIO CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA|
Total: 675.00"Reg.:3

CAtris !




